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Palmarès Presse

Nombre total d'engagements : 109 tirs

Pistolet 10 mètres : 51 tirs

Pistolet Vitesse 10 mètres : 17 tirs

Pistolet Standard 10 mètres : 20 tirs

Carabine 10 mètres : 20 tirs

HP - R.2 - Car. 10 m 60 B debout : 1 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 109 tirs

LEGENDE : Qualifications
R : Tireur qualifié pour le Championnat Régional,
F : Tireur qualifié pour le Championnat de France.

Ces qualifications ont été obtenues aux cours des Championnats Départementaux, et de ce Championnat Régional.

LEGENDE DES RESULTATS :
HC : Hors Classement (exemple tireur sous traitement médical),
HP : Handicapé Physique,
ET : Etranger.

Sont indiqués le Département et l'Association du tireur.
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Palmarès Presse

Ligue PAYS DE LA LOIRE 109 tirs

     Département CDT SARTHE 109 tirs
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets filles

1 BOUILLY Célia A.S. MAMERS SAOSNOIS 499,081,0 84,0 84,0 84,0 82,084,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons

1 BRISSET-LECONTE Louis A.S. MAMERS SAOSNOIS 509,088,0 83,0 85,0 88,0 80,085,0F

2 IZOULET PILATE Tédy A.S. MAMERS SAOSNOIS 465,082,0 82,0 79,0 76,0 68,078,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors filles

1 LEGRAND ROBARDEY Margaux A.S. MAMERS SAOSNOIS 503,090,0 75,0 83,0 83,0 88,084,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 2

1 SAINT-CRICQ Sandrine S.T. DU MANS 497,080,0 81,0 83,0 87,0 83,083,0

2 LUZIER Catherine A.S. MAMERS SAOSNOIS 478,077,0 78,0 80,0 79,0 80,084,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

1 MIZRAHI Christiane C.T.S.M. ECOMMOY 316,081,0 80,0 78,077,0

2 CHARRON Renée A.S. MAMERS SAOSNOIS 297,075,0 74,0 65,083,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

3 STRUBEL Agnès C.T.S.M. ECOMMOY 296,070,0 81,0 76,069,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

1 DENIAU François C.T.S.M. ECOMMOY 573,094,0 94,0 96,0 98,0 97,094,0F

2 LOISEAU David S.T. LES BLEUETS 546,092,0 92,0 91,0 91,0 94,086,0F

3 DUCREUX Olivier S.T. DU MANS 541,091,0 84,0 86,0 96,0 89,095,0F

4 POTTIER Franck S.T. DU MANS 521,090,0 90,0 88,0 84,0 86,083,0F

5 CHARON David C.T.S.M. ECOMMOY 510,086,0 74,0 91,0 91,0 89,079,0F

6 THOMAS Mickaël S.T. DU MANS 502,083,0 81,0 84,0 86,0 88,080,0F

7 LEGRAND Stanislas S.T. LES BLEUETS 500,080,0 85,0 88,0 89,0 81,077,0F

8 MORIZE Stéphane C.S.A. AUVOURS 465,066,0 75,0 82,0 81,0 83,078,0F

9 ROGER Peter S.T. LES BLEUETS 419,070,0 69,0 67,0 78,0 68,067,0

DSQ SERVANT Mathias S.T. DU MANS 00 0 0 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

1 MERCENT Mickaël S.T. DU MANS 536,090,0 90,0 89,0 90,0 89,088,0

2 GILBERT Olivier S.T. LES BLEUETS 535,084,0 90,0 89,0 90,0 91,091,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

3 PINTO Christophe S.T. DU MANS 534,090,0 90,0 86,0 93,0 89,086,0

4 TROUILLET Yannick S.T. DU MANS 525,087,0 89,0 88,0 90,0 86,085,0

5 REY Vincent S.T. LES BLEUETS 523,091,0 89,0 89,0 78,0 88,088,0

6 PETROVAI Gheorghe S.T. DU MANS 503,087,0 85,0 85,0 80,0 86,080,0

7 LEGRAND ROBARDEY Jean-Charles A.S. MAMERS SAOSNOIS 502,086,0 82,0 86,0 82,0 83,083,0

8 LUZIER Patrick A.S. MAMERS SAOSNOIS 500,084,0 80,0 80,0 81,0 88,087,0

9 GARNIER Frédéric S.T. DU MANS 483,084,0 72,0 82,0 89,0 84,072,0

10 GERAULT Nicolas A.S. MAMERS SAOSNOIS 467,073,0 80,0 82,0 79,0 73,080,0

11 MARTIN Jean-Philippe S.T. LES BLEUETS 456,088,0 67,0 75,0 73,0 74,079,0

12 SIMON Yoann S.T. DU MANS 436,084,0 73,0 79,0 66,0 65,069,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

1 PICHON Jean-Guy C.T.S.M. ECOMMOY 533,084,0 95,0 87,0 88,0 94,085,0

2 BRAY Francis A.S. MAMERS SAOSNOIS 525,091,0 85,0 91,0 87,0 83,088,0

3 BONNEFOY Jean-Pierre C.T.S.M. ECOMMOY 520,085,0 86,0 82,0 85,0 91,091,0

4 CHEVRIER Lionel S.T. DU MANS 516,083,0 85,0 86,0 86,0 85,091,0

5 DESHAYES Georges A.S. MAMERS SAOSNOIS 514,084,0 85,0 91,0 90,0 83,081,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

6 LEGUY Gilles S.T. DU MANS 503,091,0 85,0 86,0 81,0 72,088,0

7 DAVID Gilbert S.T. LES BLEUETS 497,080,0 83,0 88,0 84,0 84,078,0

8 BRETEAU Jean-Pierre S.T. LES BLEUETS 492,086,0 76,0 85,0 87,0 80,078,0

9 BENOIST Patrick C.T.S.M. ECOMMOY 488,081,0 80,0 82,0 81,0 83,081,0

10 PERTOLDI Olimpio C.T.S.M. ECOMMOY 488,076,0 83,0 79,0 82,0 81,087,0

11 TOLLET Didier S.T. DU MANS 481,070,0 86,0 83,0 86,0 83,073,0

12 DIEU Eric S.T. DU MANS 479,083,0 76,0 81,0 85,0 78,076,0

13 GOYER Jean-Claude S.T. LES BLEUETS 474,079,0 77,0 75,0 85,0 80,078,0

14 MAGGI Jean-François S.T. DU MANS 470,085,0 79,0 79,0 81,0 75,071,0

15 LAMBERT Jacques C.T.S.M. ECOMMOY 464,084,0 80,0 74,0 76,0 76,074,0

16 MENU Jean-Paul C.T.S.M. ECOMMOY 457,070,0 79,0 84,0 77,0 77,070,0

17 BOURGUINOT Jean-Louis S.T. DU MANS 453,072,0 79,0 78,0 82,0 75,067,0

18 BILHOU Jean-Christophe S.T. DU MANS 425,065,0 64,0 66,0 76,0 73,081,0

19 MIZRAHI Alain C.T.S.M. ECOMMOY 415,071,0 62,0 77,0 62,0 62,081,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

20 GUYARD Yves A.S. MAMERS SAOSNOIS 00 0 0 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles

1 BOUILLY Célia A.S. MAMERS SAOSNOIS 10,00 2,0 2,01,0 5,0
1,0 2,0 1,01,0 5,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

1 DENIAU François C.T.S.M. ECOMMOY 25,03,0 4,0 4,02,0 13,0
3,0 3,0 3,03,0 12,0

2 POTTIER Franck S.T. DU MANS 18,01,0 1,0 3,02,0 7,0
1,0 3,0 3,04,0 11,0

3 MORIZE Stéphane C.S.A. AUVOURS 13,02,0 0 3,01,0 6,0
1,0 1,0 3,02,0 7,0

4 DUCREUX Olivier S.T. DU MANS 7,01,0 1,0 1,00 3,0
0 1,0 1,02,0 4,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

1 GASSELIN Christophe A.S. MAMERS SAOSNOIS 20,03,0 2,0 2,02,0 9,0
4,0 1,0 3,03,0 11,0

2 TROUILLET Yannick S.T. DU MANS 18,02,0 2,0 1,04,0 9,0
2,0 2,0 2,03,0 9,0

3 PINTO Christophe S.T. DU MANS 18,03,0 3,0 3,02,0 11,0
2,0 2,0 2,01,0 7,0

4 PETROVAI Gheorghe S.T. DU MANS 16,03,0 2,0 2,01,0 8,0
2,0 2,0 1,03,0 8,0



CDT SARTHE Saison 2019/2020

Déparementaux 10m

Du 26 oct 2019 au 27 oct 2019 Edité le 27 oct 2019 à 16:34 - page 8 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

5 GILBERT Olivier S.T. LES BLEUETS 10,01,0 2,0 2,00 5,0
1,0 0 2,02,0 5,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

1 CHEVRIER Lionel S.T. DU MANS 18,01,0 4,0 4,00 9,0
3,0 3,0 2,01,0 9,0

2 BONNEFOY Jean-Pierre C.T.S.M. ECOMMOY 12,01,0 2,0 02,0 5,0
1,0 2,0 3,01,0 7,0

3 GOYER Jean-Claude S.T. LES BLEUETS 12,01,0 2,0 01,0 4,0
1,0 1,0 3,03,0 8,0

4 PICHON Jean-Guy C.T.S.M. ECOMMOY 5,00 0 00 0
0 1,0 2,02,0 5,0

5 MAGGI Jean-François S.T. DU MANS 5,01,0 1,0 00 2,0
2,0 0 01,0 3,0

6 TOLLET Didier S.T. DU MANS 4,00 1,0 00 1,0
1,0 1,0 1,00 3,0

7 BOURGUINOT Jean-Louis S.T. DU MANS 4,00 2,0 00 2,0
0 0 1,01,0 2,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors filles

1 LEGRAND ROBARDEY Margaux A.S. MAMERS SAOSNOIS 316,036,0 40,0 38,037,0 151,0
45,0 44,0 39,037,0 165,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

1 STRUBEL Agnès C.T.S.M. ECOMMOY 256,034,0 22,0 36,029,0 121,0
35,0 38,0 25,037,0 135,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

1 DENIAU François C.T.S.M. ECOMMOY 365,047,0 42,0 49,044,0 182,0
46,0 46,0 44,047,0 183,0

2 POTTIER Franck S.T. DU MANS 321,041,0 43,0 40,037,0 161,0
41,0 42,0 39,038,0 160,0

3 DUCREUX Olivier S.T. DU MANS 320,041,0 37,0 39,041,0 158,0
45,0 42,0 38,037,0 162,0

4 MORIZE Stéphane C.S.A. AUVOURS 281,042,0 36,0 41,029,0 148,0
34,0 37,0 29,033,0 133,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

1 GASSELIN Christophe A.S. MAMERS SAOSNOIS 340,044,0 40,0 47,040,0 171,0
47,0 36,0 39,047,0 169,0

2 PETROVAI Gheorghe S.T. DU MANS 329,039,0 39,0 44,040,0 162,0
35,0 46,0 42,044,0 167,0

3 PINTO Christophe S.T. DU MANS 321,048,0 38,0 38,037,0 161,0
38,0 44,0 36,042,0 160,0

4 GARNIER Frédéric S.T. DU MANS 314,035,0 35,0 39,039,0 148,0
45,0 37,0 40,044,0 166,0

5 TROUILLET Yannick S.T. DU MANS 306,027,0 46,0 33,042,0 148,0
42,0 40,0 37,039,0 158,0

6 GILBERT Olivier S.T. LES BLEUETS 300,037,0 41,0 35,035,0 148,0
33,0 41,0 39,039,0 152,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

1 CHEVRIER Lionel S.T. DU MANS 334,042,0 42,0 38,044,0 166,0
42,0 39,0 45,042,0 168,0

2 BONNEFOY Jean-Pierre C.T.S.M. ECOMMOY 334,035,0 42,0 40,039,0 156,0
47,0 41,0 43,047,0 178,0

3 PICHON Jean-Guy C.T.S.M. ECOMMOY 310,043,0 42,0 36,037,0 158,0
41,0 38,0 36,037,0 152,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

4 TOLLET Didier S.T. DU MANS 299,041,0 37,0 37,035,0 150,0
42,0 37,0 31,039,0 149,0

5 GOYER Jean-Claude S.T. LES BLEUETS 282,038,0 33,0 33,038,0 142,0
35,0 34,0 32,039,0 140,0

6 BOURGUINOT Jean-Louis S.T. DU MANS 268,032,0 27,0 38,035,0 132,0
32,0 34,0 35,035,0 136,0

7 MAGGI Jean-François S.T. DU MANS 249,029,0 25,0 31,037,0 122,0
36,0 31,0 28,032,0 127,0

DNF LECHAT Daniel S.T. DU MANS 00 0 00 0
0 0 00 0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

1 LEVEQUE Océane S.T. DU MANS 509,584,1 84,6 81,6 86,0 86,886,4F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets garçons

1 DUPREZ FISCHER James A.S. MAMERS SAOSNOIS 523,480,1 94,0 93,9 86,0 88,680,8

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors filles

1 BLANCHARD Léa A.S. MAMERS SAOSNOIS 593,6100,2 96,7 101,6 97,7 100,696,8F
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors filles

2 LETENDARD Fanny S.T. DU MANS 316,358,7 46,7 59,1 48,5 57,845,5F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors garçons

1 DAUDIBON Julien S.T. DU MANS 548,789,8 95,9 91,3 94,7 89,088,0F

2 SOYER Fabien S.T. DU MANS 514,186,4 84,1 87,2 80,7 87,588,2F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 1

1 GAUCHER Céline A.S. MAMERS SAOSNOIS 567,495,7 91,7 99,0 97,5 91,292,3F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 3

1 DAMANGE Monique S.T. DU MANS 361,785,2 86,9 95,893,8

2 DESHAYES Martine A.S. MAMERS SAOSNOIS 361,790,9 92,7 89,788,4

3 PUCEL Marie S.T. DU MANS 190,448,8 51,9 30,159,6

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 1

1 MARQUIS Nicolas A.S. MAMERS SAOSNOIS 540,992,1 90,5 92,1 91,6 84,190,5F
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 1

2 COLLIGNON Mickaël S.T. DU MANS 373,366,6 54,5 58,3 70,2 64,159,6F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

1 DAUDIBON Guillaume S.T. DU MANS 557,394,2 93,4 93,4 90,1 92,993,3

2 PORTEBOEUF Jean-François S.T. DU MANS 503,387,0 82,2 84,0 77,3 90,981,9

3 REY Vincent S.T. LES BLEUETS 497,585,1 80,3 85,0 84,4 83,878,9

4 DINET Christophe VELO SPORT FERTOIS 463,577,1 78,4 76,4 71,7 80,379,6

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 3

1 RUEL Daniel A.S. MAMERS SAOSNOIS 547,385,8 96,2 91,1 92,6 92,888,8

2 BACLE Roger A.S. MAMERS SAOSNOIS 545,592,7 94,3 87,3 89,9 90,490,9

3 BRAY Francis A.S. MAMERS SAOSNOIS 543,795,1 90,3 93,7 87,7 90,586,4

4 PUCEL Didier S.T. DU MANS 541,994,6 88,1 93,3 90,7 90,984,3

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

172 HP - R.2 - Car. 10 m 60 B debout Dames 1

1 MAZAURIC Marie-Aline S.T. DU MANS 344,190,8 81,7 95,6 0 076,0

-- Fin --
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 1

1 S.T. LES BLEUETS LEGRAND Stanislas 500,080,0 85,0 88,0 89,0 81,077,0 1 465,0500,0
PAYS DE LA LOIRE LOISEAU David 546,092,0 92,0 91,0 91,0 94,086,0 546,0

ROGER Peter 419,070,0 69,0 67,0 78,0 68,067,0 419,0

2 S.T. DU MANS DUCREUX Olivier 541,091,0 84,0 86,0 96,0 89,095,0 1 062,0541,0
PAYS DE LA LOIRE POTTIER Franck 521,090,0 90,0 88,0 84,0 86,083,0 521,0

SERVANT Mathias 00 0 0 0 00 0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

1 S.T. DU MANS MERCENT Mickaël 536,090,0 90,0 89,0 90,0 89,088,0 1 595,0536,0
PAYS DE LA LOIRE PINTO Christophe 534,090,0 90,0 86,0 93,0 89,086,0 534,0

TROUILLET Yannick 525,087,0 89,0 88,0 90,0 86,085,0 525,0

2 S.T. LES BLEUETS GILBERT Olivier 535,084,0 90,0 89,0 90,0 91,091,0 1 514,0535,0
PAYS DE LA LOIRE MARTIN Jean-Philippe 456,088,0 67,0 75,0 73,0 74,079,0 456,0

REY Vincent 523,091,0 89,0 89,0 78,0 88,088,0 523,0

3 A.S. MAMERS SAOSNOIS GERAULT Nicolas 467,073,0 80,0 82,0 79,0 73,080,0 1 469,0467,0
PAYS DE LA LOIRE LEGRAND ROBARDEY Jean-Charles 502,086,0 82,0 86,0 82,0 83,083,0 502,0

LUZIER Patrick 500,084,0 80,0 80,0 81,0 88,087,0 500,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 3

1 C.T.S.M. ECOMMOY BONNEFOY Jean-Pierre 520,085,0 86,0 82,0 85,0 91,091,0 1 541,0520,0
PAYS DE LA LOIRE PERTOLDI Olimpio 488,076,0 83,0 79,0 82,0 81,087,0 488,0

PICHON Jean-Guy 533,084,0 95,0 87,0 88,0 94,085,0 533,0

2 S.T. LES BLEUETS BRETEAU Jean-Pierre 492,086,0 76,0 85,0 87,0 80,078,0 1 463,0492,0
PAYS DE LA LOIRE DAVID Gilbert 497,080,0 83,0 88,0 84,0 84,078,0 497,0

GOYER Jean-Claude 474,079,0 77,0 75,0 85,0 80,078,0 474,0

3 S.T. DU MANS BILHOU Jean-Christophe 425,065,0 64,0 66,0 76,0 73,081,0 1 422,0425,0
PAYS DE LA LOIRE CHEVRIER Lionel 516,083,0 85,0 86,0 86,0 85,091,0 516,0

TOLLET Didier 481,070,0 86,0 83,0 86,0 83,073,0 481,0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 3

4 A.S. MAMERS SAOSNOIS BRAY Francis 525,091,0 85,0 91,0 87,0 83,088,0 1 039,0525,0
PAYS DE LA LOIRE DESHAYES Georges 514,084,0 85,0 91,0 90,0 83,081,0 514,0

GUYARD Yves 00 0 0 0 00 0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Seniors 2

1 S.T. DU MANS PETROVAI Gheorghe 16,03,0 2,0 2,01,0 52,08,0
PAYS DE LA LOIRE 2,0 2,0 1,03,0 8,0

PINTO Christophe 18,03,0 3,0 3,02,0 11,0
2,0 2,0 2,01,0 7,0

TROUILLET Yannick 18,02,0 2,0 1,04,0 9,0
2,0 2,0 2,03,0 9,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Seniors 3

1 S.T. DU MANS BOURGUINOT Jean-Louis 4,00 2,0 00 26,02,0
PAYS DE LA LOIRE 0 0 1,01,0 2,0

CHEVRIER Lionel 18,01,0 4,0 4,00 9,0
3,0 3,0 2,01,0 9,0

TOLLET Didier 4,00 1,0 00 1,0
1,0 1,0 1,00 3,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Seniors 2

1 S.T. DU MANS PETROVAI Gheorghe 329,039,0 39,0 44,040,0 956,0162,0
PAYS DE LA LOIRE 35,0 46,0 42,044,0 167,0

PINTO Christophe 321,048,0 38,0 38,037,0 161,0
38,0 44,0 36,042,0 160,0

TROUILLET Yannick 306,027,0 46,0 33,042,0 148,0
42,0 40,0 37,039,0 158,0
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Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Seniors 3

1 S.T. DU MANS CHEVRIER Lionel 334,042,0 42,0 38,044,0 633,0166,0
PAYS DE LA LOIRE 42,0 39,0 45,042,0 168,0

LECHAT Daniel 00 0 00 0
0 0 00 0

TOLLET Didier 299,041,0 37,0 37,035,0 150,0
42,0 37,0 31,039,0 149,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Seniors 3

1 A.S. MAMERS SAOSNOIS BACLE Roger 545,592,7 94,3 87,3 89,9 90,490,9 1 636,5545,5
PAYS DE LA LOIRE BRAY Francis 543,795,1 90,3 93,7 87,7 90,586,4 543,7

RUEL Daniel 547,385,8 96,2 91,1 92,6 92,888,8 547,3

-- Fin --
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